Pelo exposto, conhecendo da exceção de ilegitimidade passiva da Reclamada -
---., absolve-se a mesma da instância. 

No demais, considera-se a presente ação improcedente, por não provada, e, em 
consequência, absolve-se a Reclamada ----., dos pedidos. 

Fixa-se à ação o valor de € 2.116,88 (dois mil, cento e dezasseis euros e oitenta 
e oito cêntimos), o valor indicado pelo Reclamante e que não mereceu oposição 
pela Reclamadas. 

Sem custas adicionais. 

Notifique, com cópia. 

Lisboa, 1 de agosto de 2022. 

O Juiz Árbitro, 

(Tiago Soares da Fonseca)